                                                             Informacja  gminy  Ostrzeszów o  wielkości  spłat  zobowiązań 

                                                             w  latach   2009 - 2018
	
	
	
	2009
	2010
	2011

	Lp
	Wyszczególnienie
	Ogółem
	rata
	odsetki
	razem
	rata
	odsetki
	razem
	rata
	odsetki
	razem

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Zaciągnięte zobowiązania

 z tytułu kredytów: 

1. PKO BP S.A.

2. BGK 

3. GBW Poznań
	2.955.000

827.000

2.000.000
	788.000

724.000

-
	118.700

26.850

132.700
	906.700

750.850
132.700
	788.000

103.000
350.000
	82.000

2.350
111.450
	870.000

105.350
461.450
	788.000

-
750.000
	49.750
-
76.500
	837.750

-
826.500

	2.
	Razem:
	5.782.000
	1.512.000
	278.250
	1.790.250
	1.241.000
	195.800
	1.436.800
	1.538.000
	126.250
	1.664.250

	3.
	Planowany kredyt: 
	13.013.760
	-
	266.750
	266.750
	759.000
	889.970
	1.648.970
	462.000
	842.434
	1.304.434

	4.
	Razem 2+3
	18.795.760
	1.512.000
	545.000
	2.057.000
	2.000.000
	1.085.770
	3.085.770
	2.000.000
	968.684
	2.968.684

	5.
	Prognozowane dochody ogółem
	X


	48.800.178
	X
	X

	50.508.000
	X
	X
	52.275.000
	X
	X

	6.
	Stosunek procentowy zobowiązań do dochodów
	X
	4,2
	X
	X

	4,0
	X
	X
	3,8
	X
	X


                                                                         Ostrzeszów, 16 grudzień 2008 r. 
                                                                                                                                                                w zł.

	2012
	2013
	2014
	2015

	rata
	odsetki
	razem
	rata
	odsetki
	razem
	rata
	odsetki
	razem
	rata
	odsetki
	razem

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	591.000

-

900.000
	11.740

-

32.000
	602.740

-

932.000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.491.000
	43.740
	1.534.740
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	509.000
	811.800
	1.320.800
	2.000.000
	748.435
	2.748.435
	2.000.000
	609.635
	2609.635
	2.000.000
	470.835
	2470.835

	2.000.000
	855.540
	2.855.540
	2.000.000
	748.435
	2.748.435
	2.000.000
	609.635
	2609.635
	2.000.000
	470.835
	2470.835

	54.104.000

	X
	X
	55.800.000
	X
	X
	57.700.000
	X
	X
	59.700.000
	X
	X

	3,7

	X
	X
	3,6
	X
	X
	3,5
	X
	X
	3,4
	X
	X


	2016
	2017
	2018

	rata
	odsetki
	razem
	rata
	odsetki
	razem
	rata
	odsetki
	razem

	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.000.000
	332.035
	2.332.035
	2.000.000
	193.235
	2.193.235
	1.283.760
	66.841
	1.350.601

	2.000.000
	332.035
	2.332.035
	2.000.000
	193.235
	2.193.235
	1.283.760
	66.841
	1.350.601

	61.492.000


	X
	X
	63.640.000
	X
	X
	65.550.000
	X
	X

	3,3


	X
	X
	3,1
	X
	X
	2,0
	X
	X
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